

	施設数	平均経常 増減差額率	派 遣 実 績						
			派遣あり 施設数	派遣なし 施設数	派遣費用 総額	平均費用 (全施設)	平均費用 (実績有)	最高派遣 費 用	最低派遣 費 用
<b>全部集計値</b>	<b>173</b>	<b>1.47%</b>	<b>95</b>	<b>78</b>	<b>¥1,129,146,246</b>	<b>¥6,526,857</b>	<b>¥11,885,750</b>	<b>¥81,522,791</b>	<b>¥186,615</b>
<b>定員</b>	<b>規模別集計</b>								
50名未満	23	-0.79%	12	11	¥81,397,783	¥3,539,034	¥6,783,149	¥15,956,194	¥734,000
50名以上～80名未満	67	0.92%	36	31	¥375,764,082	¥5,608,419	¥10,437,891	¥45,294,382	¥186,615
80名以上～100名未満	28	0.59%	15	13	¥195,855,846	¥6,994,852	¥13,057,056	¥26,876,714	¥1,408,720
100名以上～120名未満	35	4.15%	20	15	¥272,961,620	¥7,798,903	¥13,648,081	¥81,522,791	¥800,000
120名以上	20	2.46%	12	8	¥203,166,915	¥10,158,346	¥16,930,576	¥48,371,761	¥4,079,472
合計	173		95	78	¥1,129,146,246				
<b>開設期間</b>	<b>開設期間集計</b>								
40年以上	8	-5.22%	4	4	¥21,833,104	¥2,729,138	¥5,458,276	¥9,181,851	¥2,324,552
30年以上～40年未満	31	2.96%	14	17	¥140,643,326	¥4,536,881	¥10,045,952	¥36,558,249	¥812,755
20年以上～30年未満	40	1.06%	23	17	¥266,080,961	¥6,652,024	¥11,568,737	¥38,686,795	¥186,615
10年以上～20年未満	47	1.78%	28	19	¥352,747,164	¥7,505,259	¥12,598,113	¥81,522,791	¥550,809
10年未満	47	1.67%	26	21	¥347,841,691	¥7,400,887	¥13,378,527	¥45,294,382	¥734,000
合計	173		95	78	¥1,129,146,246				
<b>級地</b>	<b>級地別集計</b>								
3級地	15	4.17%	10	5	¥164,161,602	¥10,944,107	¥16,416,160	¥45,294,382	¥5,640,808
4級地	23	0.81%	20	3	¥196,344,453	¥8,536,715	¥9,817,223	¥32,930,000	¥1,089,180
5級地	44	1.14%	29	15	¥390,546,852	¥8,876,065	¥13,467,133	¥48,371,761	¥186,615
6級地	29	0.03%	15	14	¥240,166,021	¥8,281,587	¥16,011,068	¥81,522,791	¥777,921
7級地	26	3.28%	12	14	¥97,689,475	¥3,757,288	¥8,140,790	¥30,555,213	¥1,145,295
その他	36	1.02%	9	27	¥40,237,843	¥1,117,718	¥4,470,871	¥19,849,723	¥734,000
合計	173		95	78	¥1,129,146,246				
<b>地域</b>	<b>地域別集計</b>								
東葛飾地域	28	1.06%	16	12	¥279,390,854	¥9,978,245	¥17,461,928	¥81,522,791	¥777,921
葛南地域	35	0.50%	31	4	¥366,913,899	¥10,483,254	¥11,835,932	¥38,699,095	¥186,615
千葉地域	15	4.17%	10	5	¥164,161,602	¥10,944,107	¥16,416,160	¥45,294,382	¥5,640,808
印旛・山武地域	29	0.86%	16	13	¥141,429,304	¥4,876,873	¥8,839,332	¥32,930,000	¥550,809
市原・長生・夷隅地域	28	-0.78%	13	15	¥136,584,153	¥4,878,005	¥10,506,473	¥30,555,213	¥383,698
君津・安房地域	23	4.32%	7	16	¥34,945,937	¥1,519,389	¥4,992,277	¥12,144,146	¥1,145,295
香取・海匝地域	15	2.79%	2	13	¥5,720,497	¥381,366	¥2,860,249	¥4,986,497	¥734,000
合計	173		95	78	¥1,129,146,246				
<b>経常増減差額率</b>	<b>平均経常増減差額率別集計</b>								
-10%超	14	-18.52%	5	9	¥110,376,234	¥7,884,017	¥22,075,247	¥81,522,791	¥186,615
-5%以上～-10%未満	10	-7.24%	4	6	¥65,414,736	¥6,541,474	¥16,353,684	¥37,290,922	¥2,932,038
0%以上～-5%未満	35	-1.83%	18	17	¥142,180,088	¥4,062,288	¥7,898,894	¥20,374,120	¥800,000
2%以下～0%未満	27	1.10%	19	8	¥292,316,297	¥10,826,530	¥15,385,068	¥38,686,795	¥777,921
5%以下～2%未満	33	3.25%	21	12	¥226,001,553	¥6,848,532	¥10,761,979	¥45,294,382	¥383,698
5%超	54	9.50%	28	26	¥292,857,338	¥5,423,284	¥10,459,191	¥48,371,761	¥734,000
合計	173		95	78	¥1,129,146,246				
<b>派遣費用</b>	<b>派遣費用別集計</b>								
派遣なし	78	0.44%	0	78	¥0	¥0	#DIV/0!	¥0	¥0
1円以上～500万円未満	36	3.19%	36	0	¥73,900,644	¥2,052,796	¥2,052,796	¥4,986,497	¥186,615
500万円以上～1000万円未満	18	2.30%	18	0	¥126,009,760	¥7,000,542	¥7,000,542	¥9,181,851	¥5,126,527
1000万円以上～2000万円未満	25	0.97%	25	0	¥377,068,418	¥15,082,737	¥15,082,737	¥19,956,982	¥10,381,733
2000万円以上～3000万円未満	7	2.79%	7	0	¥162,258,216	¥23,179,745	¥23,179,745	¥26,876,714	¥20,318,326
3000万円以上	9	2.15%	9	0	¥389,909,208	¥43,323,245	¥43,323,245	¥81,522,791	¥30,555,213
合計	173		95	78	¥1,129,146,246				